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Full rulle i alpinanlegget på Frei 

Onsdag 3. mars hadde alpinanlegget på Frei vært i drift i 50 
dager i 2010. Det ble markert med supertilbud på 50 kroner 
per dagskort til alpinistene, samt  kakeselskap for de 
ansatte og frivillige medhjelperne. Om lag 200 personer 
kjøpte heiskort denne dagen, årsrekord det også. 
Alpinanlegget holder åpent hver dag.

Onsdag 3. mars fikk den driftige gjengen i Freikollheisen 
overrakt hilsener og bløtkake på vegne av ordføreren i 
Kristiansund. De frivillige og Atlanten idrettspark ble 
gratulert og takket for det flotte arbeidet av kommunalsjef 
Karl Kjetil Skuseth. 

Alpinanlegget var tidligere drevet i privat regi. I 2000-2001 
ble det etter politisk initiativ av blant annet Gerhard 
Sæther, gjennomført en kommunal overtakelse av 
anlegget. Det var allerede på denne tiden opparbeidet et 
godt samarbeid mellom Frei og Kristiansund om 
tilrettelegging av friluftstiltak for kommunens innbyggere og 
kommunene stod sammen om overtakelsen.

Driften av heisen ble muliggjort gjennom en omfattende 
innsats fra frivillige nøkkelpersoner, Frei fotballklubb og 
kommunene. De første årene var heisen "beryktet" for sine 
mange stopp, men nå - etter utallige dugnadstimer, går 
anlegget stødig som en klokke.

I 2008 ble ansvaret for heisen, som en del av 
kommunesammenslutningen, overført til Atlanten 
idrettspark. Enhetsleder Toivo Brennløkken har gjennom 
sine mannskapsdisposisjoner lagt et solid fundament for en 
forutsigbar drift ved at driftsleder Olav Thingnæs har sin 
arbeidstid i heisen i driftsperiodene.

Dette gjør og at det er blitt gode arbeidsforhold for de 
frivillige. Uten disses hjelp har det ikke vært mulig å drive 
anlegget med daglig drift i skisesongen.

Freikollheisen er en av de få kommunale virksomheter med 
egen "fanklubb" på Facebook, "Frei alpinsenter". 
Fanklubben har nå om lag 900 medlemmer, og her legges 
det daglig ut bilder og stemningsrapporter.

En av Freikollheisens suksessfaktorer er det store 
engasjement og eierskap som drifterne av heisen har. Som 
eksempel kan nevnes dagens driftsleder, Olav Thingnæs. 
Han har gått alle gradene, fra bruker som 6 åring, til frivillig 
- og nå som kommunalt ansatt driftsleder. Vidar Mjelde, 
heisens frivillige mekaniske magiker, har som motto at "det 
umulige bare tar litt lengre tid". Og nå har også jentene 
overtatt ansvaret i kjørebua hvor Borghild Rønning og 
Veronica Tøvik har full kontroll.

Den innvendige trivselen er også viktig når man trenger litt 
hvile fra snøen. Da er det godt at det i tilknytning til 
anlegget finnes en ryddig varmestue, sanitæranlegg og ikke 
minst varm mat og varm drikke i kiosken. Dette sørger de 
ansatte ved Atlanten idrettspark for på dugnad.

Tidligere fylkesidrettsleder Ingolf Mork uttalte en gang at 
skitrekk på Frei var naturstridig med de klimatiske forhold 
som råder her. Likevel fremstår Freikollheisen i dag som et 
stjerneeksempel på at det likevel er mulig - takket være et 
sterkt og godt samarbeid mellom de frivillige og kommunen.

Her blir det hver dag lagt ned et svært viktig 
trivselsskapende og forebyggende arbeid.

I forbindelse med markeringen av 50 driftsdager så langt i 
2010, overbragte kommunalsjef Skuseth en hilsen fra 
ordføreren, byens folkevalgte og kommunens administrativ 
ledelse, til de ansatte og frivillige i freikollheisen for den 
flotte innsatsen. Innsatsen i anlegget er et eksempel på at 
"vi gjør hverandre gode" som er en av kommunens 
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Kristiansund kommune 
Langveien 19 
Postboks 178 
6501  Kristiansund 

E-post :  

Telefon : 71 57 40 00 
Faks : 71 57 40 35 
Org.nr. : 991891919 
Kontonr. : 6365.05.66000 
Kommunenr. : 1505 

         



leveregler.

Åpningstiden i skitrekket er klokken 17.00 - 21.00 på 
hverdagene og klokken 11.00 - 16.00 på lørdager og 
søndager. Skitrekket holder åpent hver dag så lenge 
forholdene tillater det.

Prisen for et dagskort er  kroner 100 for barn og kroner 200 
for voksen. 

Varmestua og kiosken er åpen når heisen går.

Det er også mulig å nå Freikollheisen på telefon 71 52 64 
16.
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